UNIVERSIDADE FEDERAL DE
LAVRAS PRÓ-REITORIA DE PÓS-

GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS,

AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

TERMO DE SELEÇÃO DE CANDIDATURA DO PDSE

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Plantas
Medicinais, Aromáticas e Condimentares da Universidade Federal de
Lavras, no uso de suas atribuições, e após reunião realizada no 16 de
dezembro  de 2024,  às16  h  no  Departamento  de  Agricultura  para
conferência  dos  dados  e  documentos  dos  candidatos  inscritos  no
Edital  EDITAL  Nº  082/2024-  Programa de Doutorado  Sanduíche  no
Exterior – PDSE/CAPES .Processo nº 23090.023349/2024-39

Resolve:

Divulgar  a aprovação da Candidata

ANDREISA APARECIDA SELVATI

Lavras, 16 de dezembro de 2024

Profa. Luciane Vilela Resende
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANTAS

MEDICINAIS, AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

		2024-12-17T12:04:16-0300